
Р Н И Д С 

Фондација Регистар националног 

Интернет домена Србије 

Жоржа Клемансоа 18а 

Београд, Србија 

.rnids.rs .рнидс.срб 

 

 

 

На основу члана 49. Статута Фондације „Регистар националног интернет 

домена Србије“ (у даљем текст РНИДС),  Управни одбор РНИДС-а на седници од   

26. августа  2013. године донео је следећу: 

 

 

ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ЦЕНОВНИКА .RS ДОМЕНА 

                          

I Врши се измена ценовника .rs домена, те се из њега бриши следеће ставке:  

 

1. Регистрација и продужење регистрације "Brand пакет .rs +.co.rs” за 

период од једне године 1.550 динара; 

2. Регистрација и продужење регистрације "Name пакет .rs +.in.rs” за 

период од једне године 1.400 динара; 

3. Регистрација и продужење регистрације "Smart пакет .rs +.edu.rs” за 

период од једне године 1.350 динара; 

4. Регистрација и продужење регистрације "Team пакет .rs +.org.rs” за 

период од једне године 1.450 динара; 

5. Пренос регистрације пакета између регистраната 400; 

6. Заштита приватности података о контакту за пакет за период од једне 

године 300 динара; 

7. Брисање пакета пре истека 500 динара. 

 

II У складу са чланом 13. став 2. Општих услова о раду овлашћених 

регистара назива националних интернет домена, ова одлука ступа на снагу у року 

од 45 дана од дана доношења. Након овог рока РНИДС ће извршити брисање свих 

пакета у систему без наплаћивања накнаде. 

 

 

У Београду,  26. август 2013. године 

 

Председник УО 

 

_____________ 

Душан Стојичевић 

 

 

http://www.rnids.rs/
http://www.рнидс.срб/

